Rosenverehrer:

Piccolo Sekt: 12% vol. Alkohol, enthélt Sulfite

Pasteten:

Zutaten:

Entenfleisch, Schweinefleisch, Entenleber (22%), Kalbfleisch, Hihnerleber, Schlagobers, Portwein, MilcheiweiB, Gelierzucker
(Zucker, Geliermittel: Pektin, Sduerungsmittel: Zitronensdure), Speisesalz, Gewdirze (u.a. Sellerie), Triffelaroma,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit

4.) Ndhrwertangaben berechnet in 100 Gramm Produkt:

5.) Allergene Stoffe
Brennwert 833 kJ

198 kcal

Fett15g

-davon gesattigte Fettsduren 5,6 g
Kohlehydrate 2,3 g

-davon Zucker 0,8 g

Eiwei 14 g

Salzl,4g

Allergen Ja

nein Allergen Ja nein
Glutenhaltige Getreide X Nisse X
Krustentiere X Sellerie X
(HUhner-) Eier X Senf X

Fisch X Sesam X

Erdnuss X Sulfit in Konzentrationen
Gber 10 mg SO2/kg

X

Sojabohnen X Weichtiere X

Milch und

Milchprodukte (inkl.

Laktose)

X Lupine X

Zutaten:

Hirschfleisch (40%), Schweinefleisch, Maroni, Gansefett, Hilhnerleber, Schlagobers, Preiselbeeren (2%), Rotwein, Portwein,
MilcheiweiB, Johannisbeersirup (Glucose-Fructose-Sirup, Johannisbeersaftkonzentrat) Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid),
Zucker, Krauter, Balsamicoessig (Weinessig, Traubenmostkonzentrat), Gewiirze, Konservierungsstoff: Natriumnitrit

4.) Nahrwertangaben berechnet in 100 Gramm Produkt:

5.) Allergene Stoffe
Brennwert 1007 kJ

241 kcal

Fett20 g

-davon gesattigte Fettsduren 6,1 g
Kohlehydrate 1,9 g

-davon Zucker 1,9 g

EiweiR 13 g

Salzl,4g

Allergen Ja

nein Allergen Ja nein
Glutenhaltige Getreide X Nisse X
Krustentiere X Sellerie X
(HUhner-) Eier X Senf X

Fisch X Sesam X

Erdnuss X Sulfit in Konzentrationen
Giber 10 mg SO2/kg

X

Sojabohnen X Weichtiere X

Milch und



Milchprodukte (inkl.
Laktose)
X Lupine X

Zutaten:

Schweinefleisch, Ganseleber (22%), Gansefleisch (18%), Trinkwasser, Hihnerleber, Schlagobers, Madeira (1,4%),
MilcheiweiB, Speisesalz, Gelierzucker (Zucker, Geliermittel: Pektin, Sduerungsmittel: Zitronensdure), Speisewlrze
(Milchzucker, Gewtirze (u.a. Sellerie, Senfmehl), Hefeextrakt, Sonnenblumendl), Triffelaroma, Konservierungsstoff:
Natriumnitrit

4.) Nahrwertangaben berechnet in 100 Gramm Produkt:

5.) Allergene Stoffe
Brennwert 845 kJ

202 kcal

Fett 14 g

-davon gesattigte Fettsauren 5,5 g
Kohlehydrate 3,4 g

-davon Zucker 1,0 g

EiweiR 14 g

Salz1,6g

Allergen Ja

nein Allergen Ja nein
Glutenhaltige Getreide X Nusse X
Krustentiere X Sellerie X
(HUhner-) Eier X Senf X

Fisch X Sesam X

Erdnuss X Sulfit in Konzentrationen
iber 10 mg SO2/kg

X

Sojabohnen X Weichtiere X

Milch und

Milchprodukte (inkl.

Laktose)

X Lupin

Pralinen:

Zutaten:

Zucker,RAHM, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Triglyceride, Invertzuckersirup,
STARKE, Rohrzucker, Chilipulver, natiirliches Pfeffer-, Chili und Minzearoma, Emulgator:
SOJALECITHINE, natirlicher Vanilleextrakt. Kann Spuren von MILCH und NUSSEN
enthalten.,Erdbeer und Orangenextrake Saccarose

Zu 100% aus nachhaltig angebauten Kakao hergestellt.

Erganzende Hinweise zu Allergene:

Enthalt: Sojabohnen(Lecithine E322),Milch (Rahm, Vollmilchpulver), Schalenfriichte (Mandeln,
Mandeln bitter), glutenhaltige Getreide (Starke)

Nahrwerte (pro 100,00 g)
Energie 1913 kJ/ 448 kcal

Fett 30,009

- davon gesattigte Fettsduren 14,00 g



Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweif3

Salz

alinen:

34,009
31,009
6,20 g
0,109



